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 DGS Çıkmış Sorular PDF İndir (Tüm Yıllar) Dikey Geçiş Sınavı (DGS)’ye hazırlanan adaylara kaynak olabilmesi için DGS çıkmış sorular bağlantılarını bu makalemizde paylaştık. DGS’de 50 Türkçe (sözel), 50 Matematik (sayısal) olmak üzere 100 soru ve sınav süresi 135 dakikadır. DGS sınavının amacı, sözel ve sayısal içerikli akıl yürütme becerilerinin ölçülmesidir çünkü lisans öğretiminde başarının en önemli anahtarı bu sayısal ve sözel becerilerdir.
 DGS Çıkmış Sorular PDF İndir
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 DGS konuları ve soru dağılımı iki bölümden oluşur. Sınavda 50 sözel ve 50 sayısal olmak üzere toplamda 100 soru sorulur. Sınav süresi 135 dakikadır. Sözel testte Türkçe, sayısal testte matematik ve geometri alanlarına ait sorular çıkar. DGS sınavının amacı, sözel ve sayısal içerikli akıl yürütme becerilerinin ölçülmesidir çünkü lisans öğretiminde başarının en önemli anahtarlı bu sayısal ve sözel becerilerdir. DGS öncesi çıkmış soruları çözmek sınavın genel yapısı ve sorular hakkında bilgi sahibi olmanızı sağlar. Ayrıca unutulmamalıdır ki ÖSYM benzer soru tipleri sormayı sever bu nedenle DGS sınavına girecek adaylar kesinlikle geçmiş yıllara ait çıkmış soruları çözmelidir.
 Aşağıdaki bağlantıları kullanarak DGS çıkmış sorular PDF dosyalarını indirebilirsiniz.
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  DGS Konu ve Soru Dağılımı
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 Dikey Geçiş Sınavı her yıl ÖSYM tarafından Temmuz veya Ağustos ayında yapılmaktadır. Dikey Geçiş Sınavına 2 yıllık meslek yüksekokulu mezunları ve mezun olabilecek durumdaki adaylar lisans öğrenimine geçmek için girer. DGS sınavının amacı, sözel ve sayısal içerikli akıl yürütme becerilerinin ölçülmesidir çünkü lisans öğretiminde başarının en önemli anahtarı bu sayısal ve sözel becerilerdir. Gelin hep birlikte 2023 DGS konuları öğrenelim.
 DGS Matematik Konuları 
 DGS sınavında 42-43 tane Matematik sorusu çıkmaktadır. 2023 DGS Matematik konu dağılımı aşağıdaki gibidir.
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